

Dodatek č.1
ke
SMLOUVĚ O DÍLO




ze dne 3. 6. 2020
(dále jen „Smlouva“)

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo tohoto znění:

1. SMLUVNÍ STRANY




a) Objednatel:

Název: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje**
Sídlo: **Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary**
IČ: **70883611**
DIČ: **CZ70883611**
není plátcem DPH
Jejíž jménem jedná: **plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje**
Bankovní spojení: **ČNB Plzeň**
Číslo účtu: **1247881/0710**
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

(dále jen „Objednatel“)

a

b) Zhotovitel:

Název: **STABIA s.r.o.**
Sídlo: **Sládkova 159/1, 350 02 Cheb**
IČ: **29111021**
DIČ: **CZ29111021**
Jejíž jménem jedná: **Ing. Martin Huml – jednatel společnosti**
Bankovní spojení: **MONETA Money Bank a.s.**
Číslo účtu: **201110898/0600**
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25505.

(dále jen „Zhotovitel“)

(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ společně dále také jen jako „Smluvní strany“)

Vzhledem k nutnosti rozšíření plochy opravy venkovních betonových parkovacích ploch v areálu Krajského ředitelství HZS Karlovarského kraje a v souladu s ustanoveními čl. 2 PŘEDMĚT SMLOUVY, bodu 2.3. a čl. 10 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ, bodu 10.6. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na provedení víceprací.

Z výše uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 6. 2020 v následujícím znění:

1. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele vícepráce a Objednatel se zavazuje provedené vícepráce od Zhotovitele převzít a zaplatit cenu za jejich provedení. Předmětem víceprací je provedení stavebních prací souvisejících s rozšířením opravy venkovních betonových parkovacích ploch v areálu Krajského ředitelství HZS Karlovarského kraje v rozsahu stanoveném položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění stavebních úprav bude řídit obecně závaznými technickými normami.

2. Za provedené vícepráce v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:

Cena za provedení víceprací bez DPH	91.850,72 Kč
DPH 21%	19 288,65 Kč
Celková cena s DPH:	111 139,37 Kč

Slovy : sto jedenáct tisíc sto třicet devět korun českých a třicet sedm haléřů

3. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel obdrží 2 výtisky a Zhotovitel jeden.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 – Položkový rozpočet víceprací.

V Karlových Varech dne: 14. 08. 2020

Za Objednatele:

plk. Ing. Václav ...
ředitel Hasičského ... sboru
Karlovarského ...

V Chebu dne: 14. 08. 2020

Za Zhotovitele:

Ing. Martin Huml
jednatel společnosti
STABIA s.r.o..

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava venkovních parkovacích ploch - změna výměr

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Přípočty a odpočty	J.cena [CZK]	Cena dodatku
Náklady soupisu celkem							91 850,72
D	HSV	Práce a dodávky HSV					98 654,72
D	1	Zemní práce					-5 071,00
1	K	130951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	0,000	3 920,00	0,00
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	687,00	0,00
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	195,00	0,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	16,70	0,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-5,400	210,00	-1 134,00
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	96,90	0,00
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,100	206,00	-638,60
8	M	58343865	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 8/11</i>	t	-6,200	532,00	-3 298,40
D	2	Zakládání					-3 176,55
9	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	-5,400	376,00	-2 030,40
10	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	-5,400	107,00	-577,80
11	M	60515111	<i>řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm</i>	m3	-0,135	4 210,00	-568,35
D	4	Vodorovné konstrukce					-650,30
12	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	-0,700	929,00	-650,30
D	5	Komunikace pozemní					0,00
13	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	0,000	109,00	0,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					59 349,26
14	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,000	3 690,00	0,00
15	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,540	4 070,00	42 897,80
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,000	933,00	0,00
17	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	10,540	467,00	4 922,18
18	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	10,540	142,00	1 496,68
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,294	32 500,00	9 555,00
20	K	634911112	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	8,000	59,70	477,60
D	8	Trubní vedení					3 877,00
41	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	10,000	47,30	473,00
42	M	28613595	<i>potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m</i>	m	10,000	35,50	355,00
43	M	34571364	<i>chránička KG 110</i>	m	10,000	150,00	1 500,00
21	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	0,000	1 330,00	0,00
22	M	59223820	<i>vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš pro těžké naplaveniny</i>	kus	0,000	616,00	0,00
23	M	55241700	<i>Mříž s nálevkou a rámem</i>	kus	0,000	2 130,00	0,00
24	M	59223852	<i>dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm</i>	kus	0,000	489,00	0,00
25	M	59223864	<i>prstenek pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm</i>	kus	0,000	274,00	0,00
26	M	59223856	<i>skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm</i>	kus	-1,000	321,00	-321,00
40	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 870,00	1 870,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 934,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Připočty a odpočty	J.cena [CZK]	Cena dodatku
37	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,500	264,00	3 828,00
38	M	59217007	obrubník betonový 500x80x200mm	m	15,000	270,00	4 050,00
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,500	2 960,00	4 440,00
27	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	0,000	246,00	0,00
28	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	32,000	113,00	3 616,00
D	998		Přesun hmot				28 392,31
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	26,602	274,00	7 288,95
30	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	26,602	695,00	18 488,39
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	26,602	65,20	1 734,45
32	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	26,602	33,10	880,53
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	949,00	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 804,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-6 804,00
34	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	-12,000	567,00	-6 804,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
35	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	0,000	15 000,00	0,00
D	VRN6		Územní vlivy				0,00
36	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - přesun techniky	...	0,000	15 000,00	0,00